
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 15 del 01-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  15   Del  01-03-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 89 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: GESTIONE TARI 2021 - WEBINAR MIRA FORMAZIONE SRL 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno uno del mese di marzo, nel proprio ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Ritenuto aderire al corso di formazione professionale necessario per le 

esigenze di aggiornamento della competenza del personale di questo ufficio:  

 

Dato atto che si è deciso di partecipazione al corso webinar della Mira 

formazione srl dal titolo “La gestione della TARI 2021” per il giorno 04 

marzo 2021; 

 

Visto il modulo iscrizione per la partecipazione al corso per un costo di 

€ 70,00, esente iva per la partecipazione; 

 

Acquisito il CIG Z0030D3040; 

 

Verificata la regolarità contributiva della ditta; 

 

RITENUTO di impegnare la spesa complessiva di € 70,00 non soggetta ad IVA 

per la partecipazione al corso ““La gestione della TARI 2021”; 

 

Vista l’attestazione della copertura finanziaria; 

  

D E T E R M I N A 

 

1. Di richiamare la premessa e farne parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

 

2. Di impegnare (beneficiario Mira formazione srl sede legale via I maggio 

142/B Ancona PI: 02663810428) per le motivazioni in premessa, la spesa di 

€ 70,00 al capitolo 85/1  “VARIE PRESTAZIONI DI SERVIZIO UFFICI”, del B.P. 

2021/2023 in fase di predisposizione, Gestione e Competenza; 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 15 del 01-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 05-03-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


